ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по профилактике правонарушений в Камчатском крае
от 19.12.2024

г. Петропавловск-Камчатский [REGNUMDATESTAMP]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
первый заместитель Руководителя Администрации Губернатора Камчатского края

КРАВЧЕНКО А.А.

Присутствовали:

Члены комиссии

СПРАВЧИКОВА
Яна Анатольевна

–

референт отдела общественной безопасности
Администрации Губернатора Камчатского края,
секретарь комиссии

АРИАРТИ
Виктория Игоревна

– Министр по делам молодежи Камчатского края

ГОРЕЛОВА
Юлия Олеговна

– заместитель Министра социального благополучия
и семейной политики Камчатского края

ЗАХАРЕНКО
Евгений Анатольевич

– заместитель начальника Управления – начальник
центра лицензионно-разрешительной работы
Управления Росгвардии по Камчатскому краю

МЕЛЬНИКОВ
Олег Сергеевич

– заместитель Министра здравоохранения Камчатского
края – начальник отдела организации оказания
медицинской помощи

НИЦЕНКО
Наталья Борисовна

– Министр труда и развития кадрового потенциала
Камчатского края

Приглашенные

МАНЗАТУ
Александр Владимирович

– заместитель начальника УФСИН России
по Камчатскому краю

2

СПИРИНА
Наталия Анатольевна

– заместитель Министра образования Камчатского
края

БРЕДА
Максим Олегович

– начальник ООД УУП и ПДН УМВД России
по Камчатскому краю

1. О ходе апробации в Камчатском крае проекта социального воздействия сфере

занятости граждан, которые были привлечены к уголовной ответственности,
«Второй шанс»
(Ниценко Н.Б.)

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию докладчика принять к сведению.
1.2. Министерству труда и развития кадрового потенциала Камчатского

края (Ниценко Н.Б.) продолжить работу по реализации проекта социального
воздействия «Второй шанс» совместно с участниками проекта.

2. Об исполнении решений комиссии по профилактике правонарушений

в Камчатском крае и утверждении плана работы комиссии по профилактике
правонарушений в Камчатском крае на 2025 год

(Справчикова Я.А.)

РЕШИЛИ:

2.1. Информацию докладчика принять к сведению.
2.2. План работы комиссии по профилактике правонарушений в Камчатском

крае на 2025 год – УТВЕРДИТЬ.

Председатель
комиссии

[SIGNERSTAMP1]

А.А. Кравченко